
UCHWAŁA NR CXXI/1137/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 września 2002 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/187/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 1999 r. 
w sprawie powołania rad społecznych w: Szpitalu Miejskim Specjalistycznym 
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana 

Żeromskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krakowie, 
Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Krakowie i Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558/ oraz art. 44 b i art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. „a” oraz ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Nr 91 poz. 408, zm.: z 1992 r. 
Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121 poz. 591, z 1995 r. Nr 138 poz. 682, Nr 141 poz. 692, 
z 1996 r. Nr 24 poz. 110, z 1997 r. Nr 104 poz. 661, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 117 
poz. 756, Nr 162 poz. 1115, z 1999 r. Nr 28 poz. 255, Nr 28 poz. 256, Nr 84 poz. 935, 
z 2000 r. Nr 3 poz. 28, Nr 12 poz. 136, Nr 43 poz. 489, Nr 84 poz. 948, z 2001 r. Nr 5 
poz. 45, Nr 88 poz. 961, Nr 100 poz. 1083, Nr 111 poz. 1193, Nr 113 poz. 1207, Nr 126 
poz. 1383, Nr 126 poz. 1384, Nr 128 poz. 1407/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXV/187/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 1999 r. 

w sprawie powołania rad społecznych w: Szpitalu Miejskim Specjalistycznym 
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana 
Żeromskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krakowie, 
Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Krakowie i Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym w Krakowie, wprowadza się następującą zmianę: 

W § 1 pkt 2 skreśla się nazwisko: „Tomasz Tomasik”.  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


